
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 9. 2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

273 776,67
0,00

273 776,67

CZK 331 269,77

15,00% 0,00 0,00
21,00% 273 776,67 57 493,10

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17HER510

Litoměřice - MŠ Baarova - havarie vodovodu

Strana 1 z 7



Kód: 17HER510

Stavba:

Místo:  Datum: 6. 9. 2017

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

273 776,67 331 269,77

331 269,77273 776,67
17HER51
0

Litoměřice - MŠ Baarova - havarie vodovodu

273 776,67 331 269,77

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Litoměřice - MŠ Baarova - havarie vodovodu

 

Strana 2 z 7



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

331 269,77

273 776,67
0,00

273 776,67

273 776,67 57 493,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice - MŠ Baarova - havarie vodovodu

6. 9. 2017

Strana 3 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 036,95

0,00

273 776,67

139 769,44

1 894,00

5 743,92

7 698,00

43 943,00

5 715,30

6 430,93

49 545,13

13 036,95

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice - MŠ Baarova - havarie vodovodu

6. 9. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

273 776,67

260 739,72

Strana 4 z 7



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113106023 m2 9,000

3,000

6,000

9,000

2 K 113107032 m2 6,000

6,000

6,000

3 K 113202111 m 2,000

4 K 120001101 m3 20,000

5 K 121112111 m3 20,400

20,400

20,400

6 K 132201201 m3 87,360

87,360

87,360

7 K 132201209 m3 87,360

8 K 133201101 m3 1,500

1,500

1,500

9 K 133201109 m3 1,500

10 K 161101101 m3 88,860

88,860

88,860

11 K 162701105 m3 36,400

36,400

36,400

12 K 171201201 m3 36,400

13 K 171201211 t 58,240

14 K 175101201 m3 29,120

273 776,67

260 739,72
139 769,44

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

140,00 8 153,60

Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

523,00 15 229,76

87,36+1,50

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

226,00 8 226,40

přebytečná zemina

29,12+7,28

Součet

Uložení sypaniny na skládky 14,90 542,36

šachta

1,00*1,00*1,50

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

119,00 178,50

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

74,90 6 655,61

výkop pro vodovod

(4,00+43,00+6,00+30,00+2,00+4,00+2,00)*0,80*
1,20
Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

23,50 2 052,96

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

844,00 1 266,00

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 
vodorovným přemístěním do 50 m

440,00 8 976,00

vodovod

(4,00+6,00+43,00+30,00+2,00)*1,20*0,20

Součet

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

365,00 31 886,40

silnice

4,00*1,50

Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 49,50 99,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

336,00 6 720,00

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2

84,50 760,50

chodník

2,0*1,50

4,00*1,50

Součet

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl 300 mm při překopech inž sítí

1 330,00 7 980,00

ROZPOČET

Litoměřice - MŠ Baarova - havarie vodovodu

6. 9. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29,120

29,120

15 M 583312800 t 58,240

16 K 175151101 m3 52,460

52,460

52,460

17 K 181301103 m2 102,000

102,000

102,000

18 K 181411131 m2 102,000

19 M 005724100 kg 3,060

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 K 310237241 kus 2,000

21 K 310237261 kus 2,000

    4 - Vodorovné konstrukce

22 K 451573111 m3 7,280

7,280

7,280

    5 - Komunikace pozemní

23 K 581131115 m2 6,000

6,000

6,000

24 K 596211130 m2 9,000

3,000

6,000

9,000

    8 - Trubní vedení

25 K 871211141.1 m 91,000

91,000

91,000

26 K napojení kpl 5,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 916231213 m 2,000

28 K 919735123 m 8,000

8,000

1 894,00

5 743,92

7 698,00

43 943,00

5 715,30
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

187,00 374,00

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 
mm

216,00 1 728,00

komunikace

4,00*2

Součet

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm

373,00 33 943,00

2+4+2+30+43+6+4

Součet

napojení vodovodu 2 000,00 10 000,00

silnice

4,00*1,50

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny C pl do 50 m2

308,00 2 772,00

chodník

2,0*1,50

4,00*1,50

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 789,00 5 743,92

pod rozvod vody

výkop pro vodovod

(4,00+43,00+6,00+30,00+2,00+4,00+2,00)*0,80*
0,10
Součet

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 
200 mm

821,00 4 926,00

osivo směs travní parková 90,90 278,15

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

328,00 656,00

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm

619,00 1 238,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

55,20 5 630,40

vodovod

(4,00+6,00+43,00+30,00+2,00)*1,20

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

15,60 1 591,20

kamenivo těžené drobné (Hulín) frakce 0-1 412,00 23 994,88

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

182,00 9 547,72

zpětný zásyp

87,36-29,12-7,28+1,50

Součet

nad vodovod

(4,00+43,00+6,00+30,00+2,00+4,00+2,00)*0,80*
0,40
Součet

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,000

29 K 971042341 kus 2,000

2,000

2,000

30 K 971042361 kus 2,000

2,000

2,000

31 K 979021112 m 2,000

32 K 979051121 m2 9,000

3,000

6,000

9,000

    997 - Přesun sutě

33 K 997013151 t 6,856

34 K 997013509 t 68,560

35 K 997013511 t 6,856

36 K 997013801 t 6,856

    998 - Přesun hmot

37 K 998276101 t 59,982

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

38 K 070001000 % 5,000Provozní vlivy 2 607,39 13 036,95

6 430,93

49 545,13

13 036,95
13 036,95

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

295,00 2 022,52

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

125,00 857,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

826,00 49 545,13

chodník

2,0*1,50

4,00*1,50

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

427,00 2 927,51

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,10 623,90

školka

2

Součet

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových při překopech inženýrských sítí

37,90 75,80

Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 
kameniva těženého při překopech inženýrských 
sítí

79,50 715,50

Vybourání otvorů v betonových příčkách a 
zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

414,00 828,00

do šachty

1+1

Součet

Vybourání otvorů v betonových příčkách a 
zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm

997,00 1 994,00

Součet

Strana 7 z 7


